FST08-B-100E Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Ohmite FST08-B-100E Dodávateľ Ohmite Ohmite Distribútor
Ohmite
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU FST08-B-100E
VÝROBCA Ohmite
POPIS SENSOR RTD 100OHM 0805
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS
DÁTOVÝ HÁROK
UKONČENIE SMD (SMT) Tabs
TEPLOTNÝ KOEFICIENT ±3850ppm/°C
SÉRIA FST
TOLERANCIA ODPORU ±0.12%
ODOLNOSŤ PRI 0 ° C 100 Ohms
MATERIÁL RTD -
OBAL Tape & Reel (TR)
BALÍK / PUZDRO 0805 (2012 Metric)
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -50°C ~ 170°C
TYP MONTÁŽE Surface Mount
VÝROBCA ŠTANDARDNÁ DOBA VÝROBY 18 Weeks
DETAILNÝ POPIS RTD ±3850ppm/°C 0805 (2012 Metric)
PRÚD 1mA
PRESNOSŤ -
FST08-B-100E
Číslo dielu: FST08-B-100E
Výrobca / Značka: Ohmite
Popis produktu SENSOR RTD 100OHM 0805
listoch:
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
FST08-B-100E.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie FST08-B-100E
FST08-B-100E.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
FST100100
výrobcovia:  GeneSiC Semiconductor
popis:  DIODE MODULE 100V 100A TO249AB
Skladom:  Out stock
RFQ
FST08-B-1K0E
výrobcovia:  Ohmite
popis:  SENSOR RTD 1KOHM 0805
Skladom:  Out stock
RFQ
FST08-2B-1K0E
výrobcovia:  Ohmite
popis:  SENSOR RTD 1KOHM 0805
Skladom:  Out stock
RFQ
FST100150
výrobcovia:  GeneSiC Semiconductor
popis:  DIODE SCHOTTKY 150V 50A TO249AB
Skladom:  Out stock
RFQ
FST-62B-20
výrobcovia:  Agastat Relays / TE Connectivity
popis:  CABLE FLXSTRP 20POS 1.91MM 2"
Skladom:  Out stock
RFQ
FST08-2B-100E
výrobcovia:  Ohmite
popis:  SENSOR RTD 100OHM 0805
Skladom:  Out stock
RFQ
FST10-140-BKTS
výrobcovia:  Electro-Films (EFI) / Vishay
popis:  RES CHAS MNT 140 OHM 5% 12W
Skladom:  Out stock
RFQ
FST-61.5D-34
výrobcovia:  Agastat Relays / TE Connectivity
popis:  CABLE FLXSTRP 34POS 1.91MM 1.5"
Skladom:  Out stock
RFQ
FST10020
výrobcovia:  GeneSiC Semiconductor
popis:  DIODE MODULE 20V 100A TO249AB
Skladom:  Out stock
RFQ
FST08-2B-500E
výrobcovia:  Ohmite
popis:  SENSOR RTD 500OHM 0805
Skladom:  Out stock
RFQ
FST08-B-500E
výrobcovia:  Ohmite
popis:  SENSOR RTD 500OHM 0805
Skladom:  Out stock
RFQ
FST-62B-14
výrobcovia:  Agastat Relays / TE Connectivity
popis:  CABLE FLXSTRP 14POS 1.91MM 2"
Skladom:  Out stock
RFQ